curia residebit, mane bora causarum 
ad jura reddendi pro tribunal! sedentes contigerit, compareant in judicio coram nobis vel 
sorregando auditore predicto, videlicet prefati Sulko de Radków, Wenczeslaus, Hinko et 
Fricz Judex per se personaliter et in eorum propriis personis, alii vero videlicet Jesko 
Hruska ac precones dicti opidi in Brunna ex adverso principales per se vel procuratorem 
sen procuratores sues idoneum sen idoneos ad causam sen causas hujusmodi suflicienter 
instructos in omnibus et singulis actis, acticatis, literis, scrip tu ris, instrumentis et ceteris 
munimentis ad causam sen causas buiusmodi hacientes prefatis dominabas abbatisse et con
vento! et dominis Nicolao Polach, Nicolao Wayglini ac Egidio et Crist ano de Brunna 
principalibus vel earum aut eorum legitimo sindico et procurator!, de et super omnibus et 
singulis in proscripta nobis facta commissione contentis, de justicia responsor!, ac alias in 
causa et causis buiusmodi ad onines et singóles actus gradatim et succesive et usque ad 
diffinilivam sentenciara inclusive debitis et consuetis terminis et dilacionibus precedentibus, 
ut morís est, processor! et procedí visor! aliasque dichiri facturi auditor! allegatori et 
receptori, qood jostom foerit et ordo dictaverit racionis; certificantes nicbilominos eosdem 
tain personaliter qnam legitime et per edictnm sic cítalos, qood sive in dicto citacionis 
termino, ut premissum est, comparere curaverint sive non, in causa et causis buiusmodi 
ulterius, prout juris foerit, procedetur dictorum citatorum absencia seo contumacia non 
obstante. Loca vero audiencie publice ac valvarum et portarum predictarum tamquam publica 
et idónea ad citacionem nostram buiusmodi publicandam ad instar edictorum publicorum 
que olim in albo pretorio scribebantur duximus eligenda, que presentem nostram citacionem 
sue quasi sonoro preconio et patulo indicio publicabunt, in quibus ipsam citacionem modo 
premisso decernimos publican dum, ne prenominati sic, ut premittitur, citati de premissis 
aiiquam ignoranciam pretendere valeant seo eciam allegare; cum non sit verisimile apod 
ipsos sic cítalos remanece incognitum, quod tarn patenter et notorie extilit omnibus publi
ca tom ; volenles nichilominus et dicta apostólica auctoritate decernentes, quod bee presens 
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nostra citacio termino premisso executa predictos citatos taliter arceat et astringat, ac si 
dicta citacio cis et eorum cuilibet fnisset et esset personaliter et presencialiter intímala. 
In quorum omnium et singulorum lidem et testimonium premissorum presentes nostras literas 
sen presens publicum instrumentum, huiusmodi nostrum citacionem in se continentes sen 
continens, exinde fieri et per Johannen) notarium publicum nostrumque et huiusmodi cause 
coram nobis scribam infrascriptum subscribí et publicari mandavimus nostrique sigilli fecimus 
appensione communiri. Datum et actum Rome in domo habitacionis nostre hora vesperorum 
vel quasi, sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo secundo, indiccione 
decima, die vero sabbati secunda mensis Septembris, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni predict! anno tercio 
décimo presentibus ibidem honorabilibus viris Wilhelmo Haysarin laico et Henrico Sterne
berg clerico Lichtfeldensis et Padeburnensis diócesis testibus ad premissa vocatis specia- 
liter et rogatis.